
本部報第１４５０報：別紙 

No. 勤務場所・業務内容 年代 感染確認経緯 備考 

1 北自動車営業所 

都営バス運転業務 

30 代 1/11 

12 

13 

14 

 

月 

火 

水 

木 

 

乗務 

乗務 

休日 ＰＣＲ検査受検 

陽性判明 

 

・営業所内の手すりやロッカー周辺等及び発症日の

2 日前に当たる 1/11 以降に当該乗務員が運転した

バス車両は、1/13に清掃消毒を実施 

・所属の他の職員については、今後、保健所の指示を

仰ぎ、適切に対応する。 

2 江戸川自動車営業所 

内部事務 

50 代 1/8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

金 

土 

日 

月 

火 

水 

木 

明け 

泊り 

明け  

休日  

休日 ＰＣＲ検査受検 

休暇 

陽性判明 

・親族の陽性判明を受け、保健所が濃厚接触者に指定 

・職員の休憩室、ロッカー等は、1/12 に清掃消毒を

実施 

・所属の他の職員については、今後、保健所の指示を

仰ぎ、適切に対応する。 

 

 


